

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 89875395

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.151,28 RON - 1.151,28 RON

Descriere: BATERIE CHIUVEA 2X126.05=252.1 RACORD FLEXIBIL 1/2" 6X10.08=60.5 CONSOLA METALICA 32X2.1=67.23 ELECTROZI SUPERTIT 2.5MM KG 1X21.01=21.01 DISC DEBITAT Q125 2X5.04=10.08 CIOCAN MECANIC 1X16.81=16.81 PANZA PENDULAR SET 1X12.61=12.61 MANUSI PIELE 1X16.81=16.81 CANALET CU ADEZIV 2M 6X4.2=25.21 GENUNCHIERE PER 1X54.62=54.62 BROASCA 25MM 1X27.73=27.73 PROIECTOR LED 1X68.07=68.07 TUB LED 60CM 5X8.4=42.02 PISTOL AER CALD 1X100.84=100.84 PRAG TRECERE 90CM 5X37.82=189.08 ELEI UNGERE LANT STIHL 1L 1X15.13=15.13 ULEI MOTOR VERDE 2T STIHL 1L 1X46.22=46.22 DIBLU=HOLTSURUB 8X45 50X0.5=25.21 CLEME POZAT CABLU 60X0.13=7.56 IZOLATIE TEVA 4X4.2=16.81 ZAVOR 4X4.2=16.81 DOZA RAMIFICATIE 2X4.2=8.4 HOLTSURUBURI CUT 1X25.21=25.21 AUTOFORANTE 100X0.25=25.21
